РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Краскино
12.07.2016                                                                                                                                      № 91
О присвоении адресов жилым
помещениям на территории

Краскинского городского поселения

              В связи с упорядочением адресного хозяйства пгт.Краскино, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15, 16 Жилищного кодекса РФ, положениями Устава администрации Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края, муниципальным правовым актом Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Краскинского городского поселения», утвержденного Постановлением администрации Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края от 09.12.2015 № 13, администрация Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса жилым помещениям, расположенным в доме № 6 переулок Комсомольский, пгт.Краскино Хасанского района Приморского края:
- жилое помещение № 1 дома № 6 переулок Комсомольский пгт.Краскино Хасанского района Приморского края, общей площадью 39, 6 кв.м.;
- жилое помещение № 2 дома № 6 переулок Комсомольский пгт.Краскино Хасанского района Приморского края, общей площадью 38, 8 кв.м.

            2.   Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы Краскинского городского поселения                                                                   Н.А. Пятков